6 日 4 日

13 日 11 日

20 日 18 日

27 日 25 日

62%

62%

前川 ・ 平山 ・廣川 ・ 井澤 ・ 坂井 ・ 井元 ・ 内川 　会員

 前回の出席
２０２３.９．１３ 出席者数　　９名

Make－Up　４名
（出席免除会員)　３名

欠席者　　１８名 補正出席率

◎　前回のMake-Up ・ 出席免除会員（ ３ 名）
　出席免除会員　：　森山会員 ・ 谷山会員 ・ 松田会員

◎　本日の欠席者（ １７名）
森山 ・ 古川 ・ 池田 ・ 稲吉 ・ 法本 ・ 松田 ・ 徳住 ・ 山口 ・ 西田 ・ 吉田

 本日の出席
２０２３.９．２０ 会員数　２６名 出席数　 １６名 欠席者　　１０名 出席率

◎　ビジター　（ １名）
佐世中央ロータリークラブ 岡　光正　様

◎　本日の欠席者（ １０名）
森山 ・ 牟田 ・ 法本 ・ 松田 ・ 徳住 ・ 西田 ・ 前川 ・ 平山 ・坂井 ・ 井元 ・  　会員

クラブフォーラム 出前卓話
クラブ協議会
（ガバナー補佐訪問） クラブフォーラム

２０２３-２０２４年度 会 長　　吉富　政己 幹 事　　竹口　将太

◎　佐世保東南RCスケジュール

9月

ｸﾗﾌﾞ協議会

10月

ガバナー公式訪問

卓話 観月例会

R I 承 認 平成4年5月6日 例 会 日 毎週水曜日　12時30分～13時30分

事 務 局 所 在 地
佐世保市上町2番12号　佐世保建設会館4階2号

TEL 0956-76-8642   　　FAX　0956-76-8643

  第６区ガバナー補佐 大木　亮諄

【　佐世保東南ロータリークラブ　】

創　立 平成4年3月19日 例 会 場 ホテルフラッグス九十九島

四
つ
の
テ
ス
ト

 1.　真実かどうか 2023-2024年度
 2.　みんなに公平か   国際ロータリー会長 ゴードン Ｒ . マッキナリー

 3.　好意と友情を深めるか   第2740地区ガバナー 緒方　信行

 4.　みんなのためになるかどうか

 SASEBO SOUTH EAST  The Weekly
                ROTARY CLUB

2023年9月20日 (水）　2023-2024年度　第1438 例会　 通算例会第1572 　週報第1438 号

　２０２３～２０２４年度国際ロータリーのテーマ

世界に希望を生み出そう
（CREATE HOPE in the WORLD)

　２０２３～２０２４年度地区のテーマ

継続と革新の理想的なバランス

・・・

君 ・・・

君 ・・・

君 ・・・

君 ・・・

君 ・・・

君 ・・・

君 ・・・

本　　日 9，000円

累　　計 1，712，060円

　ことをやるということでした。では、来週がガバナー補佐訪問クラブ協議会となっておりますので、皆さんのご

　出席をよろしくお願いいたします。またその次の週はガバナー公式訪問となっておりますので併せてご出席の

　ほどよろしくお願いいたします。以上です。、本日もよろしくお願いいたします。

鎌　　　田 ニコニコします。

稲　　　吉 ニコニコします。

吉　　　田 佐世保中央ロータリークラブ　岡様、ご来訪ありがとうございます。ニコニコします。

井　　　澤 観月例会ゴルフコンペを計画します。ニコニコします。

高　比　良
店舗玄関の改装中です。来月の観月例会には工事も終わり、綺麗な表になりますので
皆様、楽しみにしててください。

◎　ニ コ ニ コ B O X

佐世保中央RC

岡　光正　様

佐世保東南RCの皆様、大変お世話になっております。佐世保中央RCの岡です。
例会場が変わられたと吉田直前会長からお聞きし、今日はメーキャップに来ました。
宜しくお願い致します。

吉　　　富 佐世保中央RC　岡様、ご来訪ありがとうございます。

谷　　　山 ニコニコします。

　いと思います。また、お夜の懇親会の会場は、今回も高比良会員のお店となりました。

　後日、事務局よりゴルフと懇親会の案内をFAXしますのでご返送のほどよろしくお願いいたします。

公式ガバナー訪問
１０月４日（水）　11：30～　ガバナー懇談会　吉富会長・竹口幹事・鎌田副会長　出席
12：30～　会員皆様のご出席をお願い致します。

◎　観月例会について井澤親睦委員長より

　皆さん、こんにちは。来月の１１日は観月例会となっております。昼間はコンペをやろうと思いますが、よろしい

　でしょうか。場所ですが、当日は各ゴルフ場で大会等行われるところが多いようですので、平戸CCを予約した

　パーレスということもあり声が全然聞こえず残念でした。結論としては、職業奉仕とは子供たちのためにできる

◎　幹事報告

職業奉仕セミナー
９月１６日（土）鎮西学院にて　12：30～
出席者：吉富会長・岸川公共イメージ委員長・内川会員

ガバナー補佐訪問 ９月２７日（水）　１２：３０～　ｸﾗﾌﾞ協議会

　岡様には、例会場変更の際にはこちらのフラッグスさんをご紹介いただいたということでありがとうございました。

　今日は９/２０なんですが、外気温が30度とまだまだ暑い日が続いています。週末から北海道の稚内に行く

　ことになっているのですが、昼間は１５度だそうです。夜は１０度くらいになるので風邪をひかないようにしたいと

　思います。先日の土曜日ですが、私と岸川会員と内川会員の３名で職業奉仕セミナーに参加してきました。

　会場は鎮西学院だったんですが体育館が映画館のようになっていて、素晴らしい会場でした。内容は山梨県

　甲府の小林パストガバナーによる講演会でした。体調が良くないとのことでリモートでありました。資料もペー

　　　週　報

◎　市内ロータリークラブ例会変更

　な　　　　　し

◎　吉富会長挨拶・報告

　皆さん、こんにちは。本日は佐世保中央ロータリークラブより岡様、ご来訪いただきありがとうございます。

◎　来信 ・ 月信 ・ 週報